

Erhvervsforsikring Danmark Agentur A/S
Navervej 16, 7451 Sunds

CVR-nr. 32 84 13 41

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2020

Villy Bukbjerg Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erhvervsforsikring Danmark Agentur A/S Navervej 16 7451 Sunds Telefon: 41 81 91 91 CVR-nr.: 32 84 13 41 Stiftet: 15. april 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jens Albert Nielsen Kusk Hans Buhl Villy Bukbjerg Fiedler Jørn Buhl Pedersen Lasse Martens Jensen
Direktion	Jørn Buhl Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 18 7400 Herning
Modervirksomhed	Buhl Pedersen Investments ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år formidling af erhvervsforsikringer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19,3 mio. kr. mod 17,3 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8,5 mio. kr. mod 7,4 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	19.254.360	17.288.513
1 Personaleomkostninger	-8.336.922	-7.451.405
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-255.000</u>
Driftsresultat	10.917.438	9.582.108
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.652	78.580
Andre finansielle indtægter	1.110	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-87.308</u>	<u>-99.139</u>
Resultat før skat	10.907.892	9.561.549
3 Skat af årets resultat	<u>-2.407.098</u>	<u>-2.124.199</u>
Årets resultat	<u>8.500.794</u>	<u>7.437.350</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.500.000	7.400.000
Overføres til overført resultat	<u>794</u>	<u>37.350</u>
Disponeret i alt	<u>8.500.794</u>	<u>7.437.350</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	18.470	0
6 Deposita	78.859	78.859
Finansielle anlægsaktiver i alt	97.329	78.859
Anlægsaktiver i alt	97.329	78.859
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	721.793	329.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.176.465	5.705.311
Udskudte skatteaktiver	74.700	149.600
Andre tilgodehavender	0	131.427
Periodeafgrænsningsposter	119.511	0
Tilgodehavender i alt	3.092.469	6.316.238
Likvide beholdninger	10.847.417	6.716.879
Omsætningsaktiver i alt	13.939.886	13.033.117
Aktiver i alt	14.037.215	13.111.976

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	46.896	46.102
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.500.000	7.400.000
Egenkapital i alt	9.046.896	7.946.102
Gældsforpligtelser		
10 Anden gæld	402.667	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	402.667	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	215.542	62.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser	359.499	389.053
Gæld til tilknyttede virksomheder	435.839	0
Selskabsskat	2.332.198	3.895.562
Anden gæld	1.244.574	818.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.587.652	5.165.874
Gældsforpligtelser i alt	4.990.319	5.165.874
Passiver i alt	14.037.215	13.111.976
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.403.361	5.837.725
Pensioner	672.784	540.619
Andre omkostninger til social sikring	88.486	64.200
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.172.291</u>	<u>1.008.861</u>
	8.336.922	7.451.405
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.369	0
Andre finansielle omkostninger	<u>79.939</u>	<u>99.139</u>
	87.308	99.139
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.332.198	2.162.886
Årets regulering af udskudt skat	<u>74.900</u>	<u>-38.687</u>
	2.407.098	2.124.199
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. juli	<u>1.615.000</u>	<u>1.615.000</u>
Kostpris 30. juni	1.615.000	1.615.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.615.000	-1.360.000
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-255.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	-1.615.000	-1.615.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	18.470	0
Kostpris 30. juni	18.470	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	18.470	0
6. Deposita		
Kostpris 1. juli	78.859	78.859
Kostpris 30. juni	78.859	78.859
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	78.859	78.859
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 400 A-aktier a 1.000 kr. og 100 B-aktier a 1.000 kr. B-aktier er uden stemme- og repræsentationsret.</p>		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	46.102	8.752
Årets overførte overskud eller underskud	794	37.350
	46.896	46.102
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	7.400.000	6.110.000
Udloddet udbytte	-7.400.000	-6.110.000
Udbytte for regnskabsåret	8.500.000	7.400.000
	8.500.000	7.400.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>402.667</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 424 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-12 måneder og en samlet restleasingydelse på 239 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Huslejekontrakten kan opsiges med 24 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør i opsigelsesperioden 1.172 t.kr. pr. 30. juni 2020.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Buhl Pedersen Investments ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.